
令和 4 年 12 月 

お 客 様 各 位 

 
 

検体採取容器一時変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本年 4 月の新型コロナウイルス感染拡大に伴う中国 上海市のロックダウンの影響により、採血管

の生産体制は依然逼迫しており、このたび下記項目に使用の弊社指定「Ｙ容器」の供給が停止しております。

供給が再開されるまでの間、一時的にラベルなしの容器を納品させていただきますのでラベルを貼付のうえ、

ご提出ください。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 
 
《変 更 日》    令和 4 年 12 月 22 日（木）より順次 
 
《対象項目》    

検 査 
コード 検査項目名称 

検 査 
コード 検査項目名称 

1236 

2710 

6098 

6679 

6975 

ヒトパルボウイルス B19DNA 定性 

HCV-RNA ジェノタイプ 

ヒトヘルペスウイルス 6 型 DNA 定性 

HBV-DNA 定量 アキュジーン 

HCV-RNA 定量 TaqManPCR 

7029 

7062 

7668 

7917 

9347 

HBV-DNA 定量 TaqManPCR 

HCV-RNA 定量 アキュジーン 

HBV 遺伝子型 

ヒトヘルペスウイルス 7 型 DNA 定性 

HCV 薬剤耐性変異解析（NS5A） 

 
 

《変更内容》 

内容 変更後 変更前 

Y 容器 

  

ラベル なし（ラベル貼付のうえご使用ください） 貼付あり 

キャップ色 黄色 

内容／採取量 凝固促進剤・分離剤 ／ 5 mL 

容器の貯蔵方法 1～30℃ 

備考 他項目との重複依頼は避けてください。 

 




