検体採取容器一時変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く お礼申し上げます。

さて、本年 4 月の新型コロナウイルス感染拡大に伴う中国 上海市のロックダウンの影響により、採血管の生産体制は依然逼迫しており、このたび下記項目に使用の弊社指定「Y容器」の供給が停止しております。 供給が再開されるまでの間、一時的にラベルなしの容器を納品させていただきますのでラベルを貼付のうえ、ご提出ください。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》 令和 4年 12月 22日(木)より順次

《対象項目》

検 査 コード	検査項目名称	検 査 コード	検査項目名称
1236	ヒトパルボウイルス B19DNA 定性	7029	HBV-DNA 定量 TagManPCR
2710	HCV-RNA ジェノタイプ	7062	HCV-RNA 定量 アキュジーン
6098	ヒトヘルペスウイルス 6 型 DNA 定性	7668	HBV 遺伝子型
6679	HBV-DNA 定量 アキュジーン	7917	ヒトヘルペスウイルス 7 型 DNA 定性
6975	HCV-RNA 定量 TagManPCR	9347	HCV 薬剤耐性変異解析(NS5A)

《変更内容》

《支文 F3日》			
内容	変更後	変更前	
Y容器	Year B E S M E M E M E M E M E M E M E M E M E	0.0.0	
ラベル	なし(ラベル貼付のうえご使用ください)	貼付あり	
キャップ色	黄色		
内容/採取量	凝固促進剤・分離剤 / 5 mL		
容器の貯蔵方法	1~30℃		
備考	他項目との重複依頼は避けてください。		

FALCO bio systems